Câmara Municipaícíe ISiraçu
Estado do Espírito Santo

PROPOSTA DE EMENDA MODIFICATIVA AO CAPUT DO ART. 6° DO PROJETO DE LEI

3.433/2024

Emenda /viodificafiva n.° 1912024

0(s) Vereador(es) fírmafàrios, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, propõe(m) a presente Emenda /^Àodificativa ao texto do caput

do art. 6° do Proieto de Lei n° 3.433^2024, que passa a ter a seguinte redação:

Arf. 6®. Esta Lei enfra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Jorge Pignaton, em 15 de maio de 2024.

ELISABETE RAMOS MALBAR

Presidente

í\

UK'
\

AlOiR PIOL

Secretário

VANDERLEI ALVES DA SILVA

Membro

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453-www.camaraibiracu .es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 33003900370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.